## ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ

ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК

**ПРИКАЗ** 

от 01» июля 2016 г.

№ 75- Лп.2

г.Стерлитамак

о назначении лиц, ответственных за противодействие коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с планом мероприятий ГБУЗ РБ Станция скорой медицинской помощи г.Стерлитамак по противодействию коррупции на 2016 год

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2016 г.
- 2. Назначить Куликову Маргариту Валерьевну юрисконсульта ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБУЗ РБ Станция скорой медицинской помощи г. Стерлитамак.
- 3. Установить, что к полномочиям ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБУЗ РБ Станция скорой медицинской помощи г.Стерлитамак относится:
- 3.1.Подготовка проектов распорядительных документов о противодействии коррупции в ГБУЗ РБ Станция скорой медицинской помощи г.Стерлитамак 3.2.Взаимодействие с правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления по вопросам противодействия коррупции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач

И.Ф.Альхамов